

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger-Großmarkt Wolf
 Inh. Stefan Wolf
 An der Amtmannsmühle 8
 35444 Biebertal

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230201742
 Kundennr.: 52522
 Datum: 23. Februar 2023
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230202148 vom 22.02.2023: Externe Belegnr. TEL.:				
1	20057		FBS Anschrauböse, Größe 1, 125 mm lang FBS Anschrauböse, Größe 1, 125 mm lang, Öse Ø 16 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand 20/50 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,84 kg	4	Stück	2,72	10,88
2	20055		FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1 FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1, mit Federsicherung, Hebellänge 172 mm, Ø 8,5 mm, Lochabstand 46/49 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,32 kg	2	Stück	9,05	18,10
3	200550		FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1 FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1, mit Federsicherung, Hebellänge 172 mm, Ø 8,5 mm, Lochabstand 46/49 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,32 kg	2	Stück	9,05	18,10
4	402601		BÜNTE Zurrplatte, halbrund, Aufbau, 62 x 71 mm BÜNTE Zurrplatte, halbrund, Aufbau, 62 x 71 250 daN, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230001042 *** Ihre Belegnr.: TEL. MÖLL	4	Stück	3,06	12,24

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230201742

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	62998		ASPÖCK Adapterkabel, 0,4 m, 2 x 5-polige BV (m/w) ASPÖCK Adapterkabel, 0,4 m, 2 x 5-polige Bajonettverbinder (männlich/weiblich), Abgang 0,6 m DC-Flachkabel für Nebenschluss-/Rückfahrleuchte	10	Stück	16,20	162,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,80 kg				
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI230202148							221,32
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							221,32
19% MwSt.							42,05
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							263,37

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230201742 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 4,68

Lief. an Adresse

Anhänger-Großmarkt Wolf
 Inh. Stefan Wolf
 An der Amtmannsmühle 8
 35444 Biebortal
 Deutschland